Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 041/2025

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADENILSON LACERDA 771.***.039-34 215622568 166902 RESERVA

ADILSON DA CRUZ CARDOSO 031.***.559-13 205943145 149446 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

ADILSON LOPES 724.***.019-72 205812903 149400 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

ADILSON LOPES 724.***.019-72 205813373 149401 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

ADILSON LOPES 724.***.019-72 205814671 138587 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

ADMAR PAULO DE MORAES 371.***.269-34 197808594 160638 GUARAPUAVA

ALAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 092.***.819-99 209009048 161905 JATAÍZINHO

ANA HALUCHA KUCZNIR 928.***.809-06 205429107 162110 IVAÍ

ANA HALUCHA KUCZNIR 928.***.809-06 205431349 162111 IVAÍ

ANTONINHO ZANOTTO 472.***.109-63 198288748 147511 GUARAPUAVA

ANTONIO ENERILDO LEPREVOST DE LIMA. 648.***.929-20 166450403 128703 TIJUCAS DO SUL

ANTONIO WILSON PAZZINATTO DEMENECK 448.***.169-20 204515239 149038 CAMPO MOURÃO

B. B. DE CRISTO E CIA LTDA 00.451.***/0001-45 205511555 160586 CAFELÂNDIA

CARLOS HULEK 597.***.159-20 166917034 138542 LAPA

CLAUDOMIR SANTOS DOS REIS 640.***.009-87 205132880 149184 GODOY MOREIRA

CYNTHIA CAMPOS FRANCICA 040.***.469-67 216188063 150487 JACAREZINHO

CYNTHIA CAMPOS FRANCICA 040.***.469-67 216188020 150488 JACAREZINHO

ELIZER SERGIO MARTINS 477.***.689-20 195984956 146931 FLORIDA

GENOIR BORTOLOTTO 960.***.679-68 196623914 147121 PIRAQUARA

GIOVANI DAVID BROLINI 020.***.999-46 160654520 136260 PINHÃO

HELTON DOS SANTOS GONÇALVES 038.***.629-09 193595090 133027 SÃO JORGE DO PATROCÍNIO

ISMAEL FERNANDES 515.***.079-20 198598330 147648 RONCADOR

JOLVER COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - ME 03.646.***/0001-93 174159564 127189 CAMBÉ

JOVELINO GOMES DO AMARAL 48.803.***/0001-54 206244496 149527 MARUMBI

LILIANE DIAS GARCIA DOS SANTOS 083.***.629-48 216234120 150491 CIANORTE

MARCELO FILLA 027.***.199-17 201539579 148363 ANTÔNIO OLINTO

MARCOS CAMPOS 865.***.589-87 201509289 148275 FLORESTA

MARCOS CAMPOS 865.***.589-87 201509319 148276 FLORESTA

MILTON CONRADI 372.***.159-87 217377544 150851 SIQUEIRA CAMPOS

NOEL ROCHA DA SILVA
529.***.149-04 192473900 145977 NOSSA SENHORA DAS

GRAÇAS

OZEIAS RICARDO DUTRA 057.***.769-54 196303634 147046 ANTONINA

OZEIAS RICARDO DUTRA 057.***.769-54 196305297 147047 ANTONINA

RONALDO FREIESLEBEN 757.***.709-53 205511237 163640 SÃO JORGE DO OESTE

RONALDO FREIESLEBEN 757.***.709-53 205511903 163641 SÃO JORGE DO OESTE

SIDINEI DA SILVA RAMOS 027.***.769-24 205806431 160016 MARMELEIRO

Curitiba 15 de maio de 2025

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI